様式第3号

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　年　　　月　　　日

八　丈　町　長　殿

住所

氏名

　　　　        　   年　　月　　日付け　八建第　号で承認を受けた道路工事に下記のとおり
　　　着手しますので、お届けします。
　　　　なお、この工事を施行するため別紙のとおり承諾を得ましたので、その写しを添付し
　　　ます。

1 工事施工場所

2 工事着手年月日

3 工事完了予定年月日

4 工事施工業者名

係

注） この届書は、着手の３日前までに２部提出すること。
警察署の道路使用許可証の写し及び図面を添付すること。

　　　（工程表は別紙のとおり）

道　路　工　事　着　手　届

記

　町道　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　地先

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　年　　　月　　　日

課長 係長 　　届出のとおり工事に着手したことを確認した。
　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　確認者

　　　　　指示した事項は別紙のとおりである。